0612

Index Lectionum

IN

LYCEO REGIO HOSIANO BRUNSBERGENSI

PER HIEMEM

ANNI MDCCCXLV — XLVI A DIE XV. OCTOBRIS

INSTITUENDARUM.

PRAEMISSAE SUNT DR. LAUR. FELDTH DE MERCURII ALTITUDINIBUS MINIMIS ET MAXIMIS OBSERVATIONES. ADJECTAE ADHUC SUNT BAROMETRI OBSERVATIONES DD. XXI. ET XXII. SEPTEMB., XXI. ET XXII. DECEMB. ANNI MDCCCXXXVI ET DD. XXI. ET XXII. MART. ANNI MDCCCXXXVII. INSTITUTAE.

BRUNSBERGAE,
IMPRESSIT C. A. HEYNE.

1845

Index Sectionum

SYMBOLICIS HICISQUE BRUNNENSIBUS

PER MENSEM

ANNO MDCCCLXVII - 1767 - die 27. Octobris

BRUNNENSIS

Faint, illegible text at the bottom of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

KSIAZNICA MIEJSKA
IM. KOPERNIKA
W TORUNIU

AB 1472

BRUNNENSIS
INSTITUT & BIBLIOTHECA

LYCEI REGII HOSIANI BRUNSBERGENSIS

RECTOR ET SENATUS

CIVIBUS SUIS

S.

De mercurii altitudinibus minimis et maximis observationes, Cives ac Com- militones nobilissimi, jam Vobis in hoc lectionum indice proponere placet. Obser- vationes istae omnes summa diligentia institutae, et instrumenta optimae indolis ad eas absolvendas in usum vocatae sunt. Locus observationis, 70 ped. Paris. supra maris superficiem altitudinem mercurii mediam 336^{''}.62, calculo determinatam, habet. Correctionem altitudini mercurii jam adjecti. Conf. etiam Poggendorff An- nalen der Physik und Chemie, Ergänzungsband T. XXX pag. 295.

I.

Mercurii altitudines minimae et maximae ab anno 1827 usque ad annum 1833 observatae.

Dies et hora 1827 Januar.	Barometrum		Thermometr. Fahr.	Dies et hora 1827 Octob. Novemb.	Barometrum		Thermometr. Fahr.
		infr.med.				infr.med.	
14. 7h 0' vesp.	322 ^{''} ,73	13 ^{''} ,89	38 ^o ,8 Fahr.	31. Octob.			
7 15 —	322 ,42	14 ,20	39 ,0	12h 0 merid.	330 ^{''} ,31	6 ^{''} ,31	32 ^o ,7 Fahr.
8 0 —	321 ,11	15 ,51	39 ,4	4 0 vesp.	328 ,41	8 ,21	38 ,5
10 0 —	321 ,60	15 ,02	40 ,6	10 0 —	326 ,83	9 ,79	36 ,3
11 0 —	321 ,32	15 ,30	40 ,6	10 30 —	326 ,25	10 ,37	36 ,3
12 0 —	320 ,93	15 ,69	39 ,4	1. Novemb.			
15. 1 0 mat.	320 ,37	16 ,25	39 ,4	2 30 mat.	325 ,48	11 ,14	36 ,3
3 0 —	319 ,69	16 ,93	35 ,4	5 0 —	325 ,51	11 ,11	36 ,9
4 0 —	319 ,49	17 ,13	34 ,9	8 45 —	326 ,26	10 ,36	32 ,7
5 3 —	319 ,11	17 ,51	34 ,9	12 0 merid.	326 ,63	9 ,99	39 ,2
5 9 —	319 ,22	17 ,40	34 ,9	10 0 vesp.	327 ,56	9 ,06	36 ,0
7 0 —	323 ,06	13 ,56	34 ,7	2. 8 0 vesp.	329 ,01	7 ,61	31 ,8
8 0 —	324 ,38	12 ,24	32 ,8	12 0 merid.	329 ,39	7 ,23	35 ,6
11 0 —	326 ,19	10 ,43	32 ,2				
12 0 merid.	326 ,75	9 ,87	32 ,0				

Die 15. Jan. hora 5^h 3' mat. altitudo mercurii minima fuit 319^{''},11, ergo 17^{''},51 infra mediam altitudinem; altitudo vix unquam minor observata. Per noctem procella e regione WNW. saeviit.